АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 октября 2013 года № 126
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение от 14 марта 2013 года № 28  «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Хваловское сельское поселение»
В целях уточнения мероприятий и объемов финансирования

программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры муниципального образования Хваловское сельское поселение на 2013-2015 годы
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации  муниципального образования Хваловское сельское поселение от 14 марта 2013 года № 28  «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Хваловское сельское поселение»  следующие изменения:
1.1. По всему тексту Программы слова «2013-2015 годы» заменить на слова «2013-2014 годы».

 1.2. План мероприятий по Программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой

 Глава администрации
МО Хваловское сельское поселение                                     Т.А.Снегирева
Приложение  1
к Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2013 - 2014 годы

План реализации мероприятий Программ

	Наименование мероприятия
	Год

	Исполнитель
	Источники финансирования
	Объем финансирования, млн. руб.
	Итого,

 млн. руб.

	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Местный бюджет

	Капитальный ремонт водопровода с заменой труб на металлопласт протяженностью 900 м.
	2013

	Администрация

муниципального

образования

	Местный бюджет
	1,0
	1,0

	Капитальный ремонт системы отопления с заменой труб протяженностью 600 м
	2013

	Администрация

муниципального

образования

	Местный бюджет
	1,5
	1,5

	Реализация мероприятий в рамках региональной целевой программы «Предупреждение ситуаций, связанных с нарушением функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства Ленинградской области» по объекту: «Ремонт (аварийно-восстановительные работы канализационных очистных сооружений дер. Хвалово»
	2013
	Администрация

муниципального

образования

	Местный бюджет
	0,25
	0,25

	Ремонт муниципальной бани
	2014

	Администрация

муниципального

образования

	Местный бюджет
	0,45
	0,45